
Uchwała Nr XII/372/2007 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 22 listopada 2007 r. 

w sprawie: zmiany składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej Szpital Nr 1 w Likwidacji w Gliwicach. 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 
poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.), art.44b, art. 45 ust. 1 i 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (DZ. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta: 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1  

Odwołać Jana Kaźmierczaka z funkcji członka Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej Szpital Nr 1 w Likwidacji w Gliwicach w związku ze złożoną rezygnacją z powodu 
objęcia mandatu posła na Sejm Rzeczpospolitej Polskiej. 

§ 2  

Powołać Pana Marka Pszonaka w celu uzupełnienia składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej Szpital Nr 1 w Likwidacji w Gliwicach. 

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.  
 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                 Przewodniczący 
                               Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
                                 Marek Pszonak 

 


